
25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

25 Иванченко Алёна СПб 16.11.2003 10054263400
26 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:11,23 2:17,08 3:22,52 4:28,420
27 Абайдуллина Инна СПб 20.03.2003 10036076809 1:05,85 1:05,44 1:05,90
28 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

111 Терех Анна НК РБ, ВК Минск 07.09.1998 10010177910
112 Киптикова Анастасия НК РБ, ВК Минск 10.08.1999 10015981944 1:12,44 2:17,93 3:23,87 4:30,924
115 Носкович Таисия НК РБ, ВК Минск 19.09.1995 10009049171 1:05,49 1:05,93 1:07,06

* 114 Савенко Каролина НК РБ, ВК Минск 21.04.1998 10010177809

226 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578
93 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277 1:13,81 2:21,62 3:30,51 4:40,368

197 Климова Диана ТулОбл 08.10.1996 10009183557 1:07,80 1:08,89 1:09,86
* 172 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585

* 118 Степанец Валерия НК РБ, ВК Минск 01.12.2003 10079974864
117 Русак Екатерина НК РБ, ВК Минск 10.01.2003 10085147085 1:13,78 2:21,82 3:31,02 4:40,823
113 Абраменко Алина НК РБ, ВК Минск 26.10.2000 10015978813 1:08,04 1:09,19 1:09,81
119 Чуянкова Ирина НК РБ, ВК Минск 20.05.2003 10061141912

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

53,73

4

53,14

1

51,25

2

51,43

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 21 ; Р 991; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

3



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771
6 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:03,39 1:59,93 2:57,48 3:55,597

* 1 Сырица Глеб СПб 14.04.2000 10034936653 0:56,53 0:57,56 0:58,12
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

* 2 Берсенев Никита СПб 25.03.2000 10034952922
224 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:03,12 2:01,17 2:59,67 4:00,237

5 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:58,05 0:58,50 1:00,57
10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858

* 3 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412
17 Никифоров Арсений СПб 29.01.1998 10010165277 1:03,73 2:01,46 3:01,98 4:03,217
7 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 0:57,73 1:00,53 1:01,23

12 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946

120 Королек Евгений НК РБ, ВК Минск 09.06.1996 10009166682

* 123 Ахраменко Евгений НК РБ, ВК Минск 30.06.1995 10009050181 1:05,67 2:04,49 3:04,66 4:05,901
122 Романов Роман НК РБ, ВК Минск 03.07.1994 10007891336 0:58,82 1:00,17 1:01,24
121 Мазур Денис НК РБ, ВК Минск 19.04.2000 10056107915

144 Гомозков Артём СПб 27.06.2002 10036035177
145 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049 1:05,76 2:07,40 3:09,42 4:11,390

* 146 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122 1:01,64 1:02,02 1:01,97
148 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

155 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542
154 Исламов Валерий ОмскОбл-РеспАдыг 20.06.2001 10036065489 1:05,43 2:06,03 3:07,21 4:11,982

* 152 Ерёмин Евгений РеспУдм-ОмскОбл 01.10.2001 10036037605 1:00,61 1:01,18 1:04,77
156 Тишкин Александр РеспУдм-ОмскОбл 27.05.2003 10078794292

94 Кириевич Артур ВК Минск, НК РБ 20.11.2000 10015978510
98 Шеметов Михаил ВК Минск, НК РБ 21.07.1994 10009492240 1:07,60 2:08,12 3:10,45 4:16,486
95 Гринкевич Марк ВК Минск, НК РБ 31.01.2001 10065728695 1:00,52 1:02,33 1:06,04

* 96 Марчук Денис ВК Минск, НК РБ 19.05.2000 10015979419

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3

57,14

58,544

1

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

t°C 21 ; Р 991; вл. 53%

7 56,25

61,02
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2

57,37

60,00

59,26

6



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

22 Бугаенко Виктор СПб 25.02.2004 10075644826
14 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 1:03,56 2:01,20 2:59,63 3:58,879
15 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 0:57,64 0:58,44 0:59,25

* 16 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441

18 Савекин Илья СПб 17.05.2005 10090936672

* 19 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 10097338571 1:05,34 2:04,85 3:04,59 4:04,698
20 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 10097338672 0:59,51 0:59,74 1:00,11
21 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 10079259993

200 Белянин Андрей СПб 17.10.2004 10036028107
201 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 10080977301 1:05,89 2:06,28 3:08,57 4:10,542
204 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 10083179100 1:00,39 1:02,29 1:01,98
203 Беликов Никита СПб 16.05.2005 10100958893

* 163 Тетенков Глеб ОмскОбл-НовосибОбл 26.01.2004 10059788659
162 Пурыгин Максим ОмскОбл 17.06.2005 10081650136 1:08,32 2:11,12 3:14,09 4:17,927
159 Козубенко Алексей ОмскОбл 12.01.2005 10091962953 1:02,81 1:02,97 1:03,83
161 Павлов Ярослав ОмскОбл 29.10.2005 10093607206

* 133 Валуйко Павел НК РБ, ВК Минск 27.05.2005 10092358323
131 Гуцко Кирилл НК РБ, ВК Минск 12.02.2005 10085150119 1:06,59 2:09,38 3:14,42 4:19,514
137 Шпаковский Вячеслав НК РБ, ВК Минск 03.10.2004 10076180346 1:02,79 1:05,04 1:05,10
132 Одинец Вадим НК РБ 21.01.2005 10083180514

45 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 10092621745
46 Никонов Александр СПб 07.06.2006 10091550301 1:08,16 2:13,46 3:17,39 4:21,303
47 Попов Максим СПб 18.02.2006 10095277121 1:05,30 1:03,93 1:03,92
52 Просандеев Ярослав СПб 10.03.2007 10120261287

* 50 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 10111626065
48 Азиза Али СПб 21.09.2007 10091544742 1:10,16 2:15,59 3:21,66 4:28,574
51 Демирчян Артак СПб 09.06.2007 10111627378 1:05,43 1:06,07 1:06,91
53 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 10120261186

216 Туйчиев Абдухамид Узбекистан 03.05.2004 10111052957
* 219 Бобаширов Фарух Узбекистан 16.03.2005 10124898493 1:10,86 2:18,59 3:26,96 4:35,288

220 Эргашев Санжар Узбекистан 30.11.2004 10120246638 1:07,74 1:08,36 1:08,33
217 Троман Влад Узбекистан 05.05.2004 10109497422

136 Осталовский Александр НК РБ 06.05.2005 10107135773
134 Корнеенко Александр НК РБ, ВК Минск 20.03.2004 10084351281 1:12,43 2:18,05 3:24,50 4:36,364
101 Липницкий Данила ВК Минск, НК РБ 04.09.2004 10089384773 1:05,62 1:06,45 1:11,86

* 100 Ярош Владислав ВК Минск, НК РБ 19.12.2005 10079412264

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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55,38

8

53,53

52,36

9

60,25

5

55,81

6

52,17

3 57,37

4

55,17

1

2 58,78

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 22 ; Р 991; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

31 Бор Елизавета СПб 18.09.2006 10092421378
32 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 10111632836 1:11,94 2:20,14 3:29,13 4:38,903
33 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 10111631927 1:08,20 1:08,99 1:09,78
34 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 10080748238

* 73 Бек Анастасия СПб 04.08.2005 10101383875
72 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 10101387010 1:14,01 2:23,83 3:33,81 4:43,567
89 Козак Вероника СПб 08.12.2004 10079979312 1:09,82 1:09,98 1:09,76

150 Малькова Татьяна СПб 26.12.2005 10091170179

* 124 Конрад Полина НК РБ 01.11.2005 10085176699
125 Короткина Алина НК РБ 12.07.2004 10076721122 1:13,55 2:22,89 3:32,30 4:45,717
127 Шинкоренко Ксения НК РБ 21.02.2004 10064871156 1:09,33 1:09,41 1:13,42
126 Усова Юлия НК РБ 24.02.2004 10080671951

71 Пахомова Анастасия СПб 05.02.2005 10093565473
75 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 10094394926 1:18,15 2:29,51 3:40,94 4:52,844
76 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 10083214765 1:11,37 1:11,43 1:11,90
77 Семышева Таисия СПб 16.06.2004 10036027400

* 80 Козлова Карина СПб 11.03.2006 10091139564
81 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 10111058920 1:17,83 2:30,54 3:43,80 4:56,760
84 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 1:12,71 1:13,26 1:12,96
85 Удянская Александра СПб 16.03.2007 10111188252

74 Данилова Александра СПб 22.12.2005 10101839573

* 79 Кирдина Виктория СПб 20.10.2005 10103547379 1:16,24 2:29,23 3:43,55 4:58,020
88 Самсонова Анастасия СПб 04.03.2004 10079777026 1:12,99 1:14,32 1:14,47
90 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 10088344146

87 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 10105526785
83 Давыдовская Ольга СПб 19.09.2006 10111079330 1:20,08 2:35,50 3:51,72 5:09,478
86 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 10123783704 1:15,42 1:16,21 1:17,76

* 82 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

7

50,35

5

3

48,32

4 49,15

1

46,60

2

48,48

50,70

6

51,61

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 22 ; Р 991; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

25 Иванченко Алёна СПб 16.11.2003 10054263400
26 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:09,62 2:12,73 3:16,51 4:20,918
27 Абайдуллина Инна СПб 20.03.2003 10036076809 1:03,11 1:03,78 1:04,40

* 28 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864
Рекорд России

111 Терех Анна НК РБ, ВК Минск 07.09.1998 10010177910
112 Киптикова Анастасия НК РБ, ВК Минск 10.08.1999 10015981944 1:09,98 2:13,93 3:19,28 4:26,028
115 Носкович Таисия НК РБ, ВК Минск 19.09.1995 10009049171 1:03,94 1:05,35 1:06,75
114 Савенко Каролина НК РБ, ВК Минск 21.04.1998 10010177809

226 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578
142 Хатунцева Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974 1:09,97 2:15,09 3:22,23 4:32,465
197 Климова Диана ТулОбл 08.10.1996 10009183557 1:05,12 1:07,14 1:10,23

* 172 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585
93 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

* 118 Степанец Валерия НК РБ, ВК Минск 01.12.2003 10079974864
117 Русак Екатерина НК РБ, ВК Минск 10.01.2003 10085147085 1:13,08 2:18,88 3:26,12 4:34,339
113 Абраменко Алина НК РБ, ВК Минск 26.10.2000 10015978813 1:05,80 1:07,23 1:08,22
119 Чуянкова Ирина НК РБ, ВК Минск 20.05.2003 10061141912

226 Малькова Дарья МОС
93 Абасова Наталья РостОбл  - предупреждение (отсутствие единой формы)

197 Климова Диана ТулОбл
172 Аверина Мария ТулОбл

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 55,17

2 54,14

3 52,94

4 52,55



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771
6 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:02,06 1:57,86 2:53,74 3:50,775
1 Сырица Глеб СПб 14.04.2000 10034936653 0:55,79 0:55,89 0:57,03
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

* 2 Берсенев Никита СПб 25.03.2000 10034952922
224 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:01,85 1:58,69 2:56,17 3:57,385

5 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:56,84 0:57,48 1:01,22
10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858

* 3 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412
17 Никифоров Арсений СПб 29.01.1998 10010165277 1:02,75 2:00,44 2:58,29 3:57,017
7 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 0:57,70 0:57,85 0:58,73

12 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946

120 Королек Евгений НК РБ, ВК Минск 09.06.1996 10009166682

* 123 Ахраменко Евгений НК РБ, ВК Минск 30.06.1995 10009050181 1:05,41 2:02,93 3:02,29 4:06,173
122 Романов Роман НК РБ, ВК Минск 03.07.1994 10007891336 0:57,52 0:59,37 1:03,88
121 Мазур Денис НК РБ, ВК Минск 19.04.2000 10056107915

144 Гомозков Артём СПб 27.06.2002 10036035177
145 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049
146 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
148 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

155 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542
154 Исламов Валерий ОмскОбл-РеспАдыг 20.06.2001 10036065489
152 Ерёмин Евгений РеспУдм-ОмскОбл 01.10.2001 10036037605
156 Тишкин Александр РеспУдм-ОмскОбл 27.05.2003 10078794292

94 Кириевич Артур ВК Минск, НК РБ 20.11.2000 10015978510
98 Шеметов Михаил ВК Минск, НК РБ 21.07.1994 10009492240
95 Гринкевич Марк ВК Минск, НК РБ 31.01.2001 10065728695
96 Марчук Денис ВК Минск, НК РБ 19.05.2000 10015979419

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 62,34

2 60,76

3 60,76

4 58,54

5

6

7



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

22 Бугаенко Виктор СПб 25.02.2004 10075644826
14 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 1:02,84 1:59,57 2:56,90 3:54,650
15 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 0:56,73 0:57,33 0:57,75

* 16 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441
Рекорд России

18 Савекин Илья СПб 17.05.2005 10090936672

* 19 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 10097338571 1:04,47 2:02,05 3:00,17 3:57,133
20 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 10097338672 0:57,58 0:58,12 0:56,96
21 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 10079259993

200 Белянин Андрей СПб 17.10.2004 10036028107
201 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 10080977301 1:05,11 2:04,30 3:04,27 4:04,996
204 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 10083179100 0:59,20 0:59,97 1:00,72
203 Беликов Никита СПб 16.05.2005 10100958893

163 Тетенков Глеб ОмскОбл-НовосибОбл 26.01.2004 10059788659
162 Пурыгин Максим ОмскОбл 17.06.2005 10081650136 1:06,86 2:07,67 3:10,85 4:14,228
159 Козубенко Алексей ОмскОбл 12.01.2005 10091962953 1:00,81 1:03,18 1:03,38
161 Павлов Ярослав ОмскОбл 29.10.2005 10093607206

133 Валуйко Павел НК РБ, ВК Минск 27.05.2005 10092358323
131 Гуцко Кирилл НК РБ, ВК Минск 12.02.2005 10085150119
137 Шпаковский Вячеслав НК РБ, ВК Минск 03.10.2004 10076180346
132 Одинец Вадим НК РБ 21.01.2005 10083180514

45 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 10092621745
46 Никонов Александр СПб 07.06.2006 10091550301
47 Попов Максим СПб 18.02.2006 10095277121
52 Просандеев Ярослав СПб 10.03.2007 10120261287

50 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 10111626065
48 Азиза Али СПб 21.09.2007 10091544742
51 Демирчян Артак СПб 09.06.2007 10111627378
53 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 10120261186

216 Туйчиев Абдухамид Узбекистан 03.05.2004 10111052957
219 Бобаширов Фарух Узбекистан 16.03.2005 10124898493
220 Эргашев Санжар Узбекистан 30.11.2004 10120246638
217 Троман Влад Узбекистан 05.05.2004 10109497422

136 Осталовский Александр НК РБ 06.05.2005 10107135773
134 Корнеенко Александр НК РБ, ВК Минск 20.03.2004 10084351281
101 Липницкий Данила ВК Минск, НК РБ 04.09.2004 10089384773
100 Ярош Владислав ВК Минск, НК РБ 19.12.2005 10079412264

133 Валуйко Павел НК РБ, ВК Минск
131 Гуцко Кирилл НК РБ, ВК Минск  - предупреждение (отсутствие единой формы)
137 Шпаковский Вячеслав НК РБ, ВК Минск
132 Одинец Вадим НК РБ

136 Осталовский Александр НК РБ
134 Корнеенко Александр НК РБ, ВК Минск
101 Липницкий Данила ВК Минск, НК РБ  - предупреждение (отсутствие единой формы)
100 Ярош Владислав ВК Минск, НК РБ

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 61,28

2 60,76

3 58,78

4 56,69

5

6

9

7

8



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

31 Бор Елизавета СПб 18.09.2006 10092421378
32 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 10111632836 1:12,00 2:20,70 3:29,21 4:38,121

* 35 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 10095661683 1:08,70 1:08,51 1:08,91
34 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 10080748238
33 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 10111631927

* 73 Бек Анастасия СПб 04.08.2005 10101383875
72 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 10101387010 1:13,27 2:21,17 3:29,80 4:39,786
89 Козак Вероника СПб 08.12.2004 10079979312 1:07,90 1:08,63 1:09,99

150 Малькова Татьяна СПб 26.12.2005 10091170179

124 Конрад Полина НК РБ 01.11.2005 10085176699
125 Короткина Алина НК РБ 12.07.2004 10076721122 1:11,67 2:18,68 3:30,89 4:42,184

* 127 Шинкоренко Ксения НК РБ 21.02.2004 10064871156 1:07,02 1:12,21 1:11,30
126 Усова Юлия НК РБ 24.02.2004 10080671951

71 Пахомова Анастасия СПб 05.02.2005 10093565473
75 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 10094394926 1:15,19 2:25,83 3:37,06 4:48,929
76 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 10083214765 1:10,64 1:11,23 1:11,87

* 77 Семышева Таисия СПб 16.06.2004 10036027400

80 Козлова Карина СПб 11.03.2006 10091139564
81 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 10111058920
84 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480
85 Удянская Александра СПб 16.03.2007 10111188252

74 Данилова Александра СПб 22.12.2005 10101839573
79 Кирдина Виктория СПб 20.10.2005 10103547379
88 Самсонова Анастасия СПб 04.03.2004 10079777026
90 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 10088344146

87 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 10105526785
83 Давыдовская Ольга СПб 19.09.2006 10111079330
86 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 10123783704
82 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

73 Бек Анастасия СПб
72 Сагдиева Асия СПб  - предупреждение (отсутствие единой формы)
89 Козак Вероника СПб

150 Малькова Татьяна СПб

74 Данилова Александра СПб
79 Кирдина Виктория СПб  - предупреждение (отсутствие единой формы)
88 Самсонова Анастасия СПб
90 Мучкаева Людмила СПб

124 Конрад Полина НК РБ
125 Короткина Алина НК РБ  - предупреждение (отсутствие единой формы)
127 Шинкоренко Ксения НК РБ
126 Усова Юлия НК РБ

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г. 

t°C 22 ; Р 991; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 51,80

2 51,43

3 51,06

4 49,83

5

6

7



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

211 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778

139 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,003 32,893 47,531

208 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 13,890 14,638

57 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

179 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 18,819 33,228 48,152

58 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 14,409 14,924

214 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

206 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 19,965 34,775 50,807

188 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 14,810 16,032

174 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434

59 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 20,336 35,128 51,045

196 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611 14,792 15,917

214 Дрягина Екатерина МОС  - предупреждение (езда в велотрусах нацинальной формы)

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3 53,14

4

56,811

2

52,89

56,07

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

54 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220

177 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,439 30,520 43,954

178 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 13,081 13,434

209 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

212 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,571 30,501 44,003

215 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,930 13,502

205 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

210 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 17,900 30,825 44,535

213 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174 12,925 13,710

129 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214

109 Глова Александр НК РБ, ВК Минск 23.06.2000 10005977803 18,937 32,152 45,659

110 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243 13,215 13,507

64 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

56 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 17,826 31,301 46,222

61 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 13,475 14,921

157 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

158 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745 19,007 32,784 46,463

221 Наумов Максим СвердлОбл 14.04.2000 10034934431 13,777 13,679

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

61,43

3

58,41

4

61,36

1

58,11

2

59,13

60,63

6

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

68 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

62 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 20,819 36,809 53,204

65 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 15,990 16,395

105 Ткачева Валерия ВК Минск, НК РБ 30.06.2005 10088276363

103 Петровская Диана ВК Минск, НК РБ 06.03.2005 10091216026 21,792 38,288 54,812

130 Босякова Варвара НК РБ, ВК Минск 19.11.2004 10111793668 16,496 16,524

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

1 50,75

2 49,26

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

181 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10082451293

182 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 18,390 31,847 45,497

180 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 13,457 13,650

106 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

108 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942 18,958 32,713 46,428

116 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 13,755 13,715

191 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161

63 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 19,510 33,161 46,979

66 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 13,651 13,818

128 Волчек Алексей НК РБ 23.07.2004 10079412062

138 Мигиневич Максим НК РБ 21.08.2004 10105906095 19,112 33,526 48,044

107 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395 14,414 14,518

69 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

195 Меремеренко Дмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345 19,214 34,760 51,538

222 Буньков Максим СвердлОбл 22.08.2005 10077480752 15,546 16,778

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

58,15

3

52,39

59,34

4 56,20

1

2

57,47

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд
№ г-ка Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

174 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434

59 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 20,353 35,223 49,794

189 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,870 14,571

196 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611

214 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

206 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 19,755 34,604 50,401

188 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 14,849 15,797

57 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

102 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 18,586 33,053 47,991

58 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 14,467 14,938

179 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110

211 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778

139 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,084 32,985 47,498

208 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 13,901 14,513

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

2

3

4 56,84

в 

финал 

за 1-2

56,26

в 

финал 

за 1-2

53,57

в 

финал 

за 3-4

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991 ; вл.52%

1
54,22

в 

финал 

за 3-4



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд
№ г-каФамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

129 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214

109 Глова Александр НК РБ, ВК Минск 23.06.2000 10005977803 18,829 31,764 45,141

110 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243 12,935 13,377

64 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

56 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322 17,838 31,116 46,184

61 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 13,278 15,068

205 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

210 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 17,918 30,715 43,791

207 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 12,797 13,076

213 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

157 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

158 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745 19,081 32,587 46,343

221 Наумов Максим СвердлОбл 14.04.2000 10034934431 13,506 13,756

209 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

212 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,556 30,308 43,667

215 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,752 13,359

54 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220

177 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,319 30,212 43,363

178 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 12,893 13,151

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 52%

1

59,81
в 

финал 

за 3-4

58,46

2

61,66
в 

финал 

за 3-4

58,26

3

61,83
в 

финал 

за 1-2

4

62,27
в 

финал 

за 1-2



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID 250м 500м Результат
Ср.ск-

ть

211 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778

139 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,162 32,862 47,111

208 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 13,700 14,249

57 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

102 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 18,633 32,841 47,494

58 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 14,208 14,653

179 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110

174 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434

59 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 20,189 34,883 49,282

189 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,694 14,399

196 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611

214 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

206 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 19,655 34,460 50,075

188 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 14,805 15,615

211 Тыщенко Яна МОС

139 Лысенко Алина МОС  - предупреждение (отсутствие единой формы)

208 Войнова Анастасия МОС

57 Антонова Наталия СПб

179 Гришина Серафима ТулОбл  - предупреждение (отсутствие единой формы)

58 Гниденко Екатерина СПб

214 Дрягина Екатерина МОС

206 Роговая Екатерина МОС  - предупреждение (отсутствие единой формы)

188 Кречкина Елизавета ТулОбл

174 Гончарова Ольга ТулОбл

59 Сухарева Анастасия СПб  - предупреждение (отсутствие единой формы)

196 Дикая Александра ТулОбл

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3 54,79

4 53,92

1 57,31

2 56,85

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл.52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ГРАН ПРИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID 250м 500м Результат
Ср.ск-

ть

54 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220

177 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,343 30,038 43,043

178 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 12,695 13,005

209 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

212 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,540 30,404 43,626

215 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,864 13,222

205 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

207 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 18,187 30,825 43,723

210 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 12,638 12,898

213 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

129 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214

109 Глова Александр НК РБ, ВК Минск 23.06.2000 10005977803 18,917 31,961 45,496

110 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243 13,044 13,535

64 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

56 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322

61 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792

157 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

158 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745

221 Наумов Максим СвердлОбл 14.04.2000 10034934431

54 Якушевский Павел СПб

177 Нестеров Дмитрий ТулОбл  - предупреждение (отсутствие единой формы)

178 Дубченко Александр ТулОбл

157 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл

158 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл  - предупреждение (отсутствие единой формы)

221 Наумов Максим СвердлОбл

205 Дмитриев Михаил МОС

210 Шарапов Александр МОС  - предупреждение (отсутствие единой формы)

207 Дмитриев Денис МОС

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл.52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 62,73

2 61,89

3 61,75

4 59,35

5

6



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

68 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

65 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 20,508 36,358 51,817

67 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 15,850 15,459

62 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850

104 СтаровойтоваАрина ВК Минск, НК РБ 11.02.2005 10097095352

103 Петровская Диана ВК Минск, НК РБ 06.03.2005 10091216026 21,890 37,897 53,909

130 Босякова Варвара НК РБ, ВК Минск 19.11.2004 10111793668 16,007 16,012

105 Ткачева Валерия ВК Минск, НК РБ 30.06.2005 10088276363

68 Ефимова Виктория СПб

62 Беляева Анна СПб  - предупреждение (отсутствие единой формы)

65 Клименко Эвелина СПб

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 52,11

2 50,08



25-30 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

181 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10082451293

182 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 18,209 31,635 45,220

180 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 13,426 13,585

116 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

106 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304 18,443 32,172 45,878

108 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942 13,729 13,706

191 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161

63 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 19,190 32,797 46,759

66 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 13,607 13,962

128 Волчек Алексей НК РБ 23.07.2004 10079412062

138 Мигиневич Максим НК РБ 21.08.2004 10105906095 18,984 33,502 48,033

107 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395 14,518 14,531

69 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

195 Меремеренко Дмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345

222 Буньков Максим СвердлОбл 22.08.2005 10077480752

191 Явенков Александр ТулОбл

63 Кузовников Иван СПб  - предупреждение (отсутствие единой формы)

66 Годин Михаил СПб

128 Волчек Алексей НК РБ

138 Мигиневич Максим НК РБ  - предупреждение (отсутствие единой формы)

107 Шукуров Тимур МОС

69 Цветков Артем СПб

195 Меремеренко Дмитрий ТулОбл  - предупреждение (отсутствие единой формы)

222 Буньков Максим СвердлОбл

Гл. судья, МК   - Денисенко С.А._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1 59,71

2 58,85

3 57,74

4 56,21

5


